
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2020 № 156
г.Чудово

О внесении изменений 
в список избирательных 
участков (участков референдума)
на территории Чудовского 
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 21 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», постановлением Администрации Чудовского
муниципального  района  от 10 января 2013 года № 3 «Об образовании изби-
рательных участков (участков референдума) на территории Чудовского муници-
пального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в список избирательных участков (участков референдума) на
территории  Чудовского  муниципального  района,  утвержденный  постановле-
нием Администрации Чудовского муниципального района от 10.01.2013 № 3,
следующие изменения:

дополнить  избирательный  участок  №  2112  после  слова  «Береговая,»
словом  «Высокая,»,  после  слова  «Газопровода,»  словом  «Гаражная,»,  после
слова  «Транспортная»  словом  «,  Щекупленская»,  после  слова  «Средний»
словом                                 «, Щекупленский»;

дополнить избирательный участок № 2114 после слова «Парайненская,»
словом «Солнечная,»;

дополнить избирательный участок № 2115 после слов «Молодогвардей-
ская дома №№ 10-31,» словом «Новолукинская,»;

дополнить  избирательный участок  № 2116  после  слова  «Больничный»
словом «, Заречный»;

дополнить избирательный участок № 2117 после слов «1-я Красноармей-
ская,» словом «Березовая,», после слова «Большевиков,» словом «Весенняя,»,
после  слова  «Восстания,»  словом  «Восточная,»,  после  слов  «Ленина  дома
№№  58-103,»  словами  «Лядецкое  поле,»,  после  слова  «Ольховая,»  словом
«Осенняя,»,  после  слова «Победы,»  словом  «Промышленная,», после  слова 
ло-4
№ 169-п



«Свободы,» словом «Сиреневая,», после слов «Славная дома №№ 8-26-а» сло-
вами  «,  Тополиная,  Угловая,  Черемуховая»,  после  слова  «Борнвильский»
словом «, Тихий».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2


